	 Spielplan der Vorrunde

	Freitag, den 12.02.2016 - Treffpunkt: 20:30 Uhr Sporthalle Brokdorf

	Gruppe 3

	Spielzeit der Vorrunde:
	10 Minuten ohne Wechsel
	

	Mannschaften:

	 
	SV Alemannia Wilster
	
	SV Merkur Kleve
	 

	 
	SV Vaalia Vaale
	
	TSV Lägerdorf
	 

	 
	Oelixdorfer Schützen
	 
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Nr.
	Zeit
	Mannschaft A
	 
	Mannschaft B
	Ergebnis

	1
	21:00
	SV Alemannia Wilster
	-
	SV Vaalia Vaale
	0:2

	2
	21:11
	Oelixdorfer Schützen
	-
	SV Merkur Kleve
	1:0

	3
	21:22
	TSV Lägerdorf
	-
	SV Alemannia Wilster
	1:0

	4
	21:33
	SV Vaalia Vaale
	-
	Oelixdorfer Schützen
	3:0

	5
	21:44
	SV Merkur Kleve
	-
	TSV Lägerdorf
	0:3

	6
	21:55
	SV Alemannia Wilster
	-
	Oelixdorfer Schützen
	2:1

	7
	22:06
	SV Vaalia Vaale
	-
	SV Merkur Kleve
	3:1

	8
	22:17
	Oelixdorfer Schützen
	-
	TSV Lägerdorf
	0:1

	9
	22:28
	SV Merkur Kleve
	-
	SV Alemannia Wilster
	0:2

	10
	22:39
	TSV Lägerdorf
	-
	SV Vaalia Vaale
	2:1

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	Gruppe 1
	1
	2
	3
	4
	5
	Tore
	Punkte
	Platz
	

	1
	SV Alemannia Wilster
	 
	0:2
	2:1
	2:0
	0:1
	4:4
	6
	3
	

	2
	SV Vaalia Vaale
	2:0
	
	3:0
	3:1
	1:2
	9:3
	9
	2
	

	3
	Oelixdorfer Schützen
	1:2
	0:3
	
	1:0
	0:1
	2:6
	3
	4
	

	4
	SV Merkur Kleve
	0:2
	1:3
	0:1
	
	0:3
	1:9
	0
	5
	

	5
	TSV Lägerdorf
	1:0
	2:1
	1:0
	3:0
	
	7:1
	12
	1
	



